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                  Direktøren 
 
              

Styresak 034-2020  
Investering i ambulanser 2020 
 

 
Vedlegg (ikke tr): Styresak 033-2020 Rullering av plan for drift og investering - 

Bærekraftsanalyse 2020-2027 

 

Innstilling til vedtak: 

1. Styret vedtar investering i ambulanser i 2020 på inntil 8 mill kr fra investeringsmidler til 
styrets disposisjon. 

Bakgrunn: 

Nordlandssykehuset er jamfør Budsjettbrev 1 datert 7. februar 2020 fra Helse Nord tildelt 70 
mill kr i investeringsmidler til styrets disposisjon for 2020. Jamfør styresak 033-2020 har 
foretaket som følge av covid-situasjonen hittil i år ikke kunnet gjennomføre omfattende 
kartlegging av investeringsbehov ut over oppdatering av større investeringsprosjekter. Denne 
prosessen vil bli startet innen utgangen av 1. halvår. Denne saken omhandler kun 
reanskaffelse av ambulanser som følge av brekkasje. 
 

Direktørens vurdering: 

Investeringsmidler til styrets disposisjon skal dekke behovet for investering og 
gjenanskaffelse av medisinteknisk utstyr, ambulansebiler, bygningsmessige investeringer 
utenom de store byggeprosjektene, oppfølging av ulike pålegg og egenkapitalinnskudd til KLP. 
Det er i tidligere styresaker om «Rullering av plan for drift og investering» redegjort for at 
nivået på investeringsmidler til styrets disposisjon er for lavt til å ivareta foretakets løpende 
behov for reanskaffelse av bygg og utstyr, og vanskeliggjør gjennomføring av planmessige 
reinvesteringer. Det er i hovedsak de mest kortsiktige og kritiske behovene når det gjelder 
risiko for brekkasje/driftsavbrudd som håndteres. 
 
Den vedtatte investeringsrammen for 2020 er 70 mill kr, hvorav 7 mill kr tidligere er vedtatt 
disponert som delfinansiering av byggetrinn 2 i Bodø. Videre er det estimert 
egenkapitalinnskudd til KLP på om lag 15 mill kr. Rest til fordeling til øvrige 
investeringsbehov inkl brekkasje er om lag 48 mill kr.  
 
Opprettholdelse av ambulansebilparken forutsetter investering 4-5 nye biler årlig. En 
ambulanse med nødvendig utstyr har en investeringskostnad på om lag 2 mill kr. Prehospital 
klinikk har meldt behov for utskiftning av minimum 4 ambulanser i 2020. Direktøren 
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vurderer denne investeringen som kritisk og nødvendig for ivaretakelse av foretakets 
prehospitale beredskap. 
 
Fordeling av resterende del av investeringsmidler til styrets disposisjon for 2020 fremlegges i 
senere styresak.  
 
Det er så langt i 2020 gjennomført investeringer for om lag 27 mill kr direkte knyttet til 
tilrettelegging for ivaretakelse av covid-pasienter. Direktøren forutsetter at 
Nordlandssykehuset får tilleggsbevilgninger for håndtering av covid-19 jamfør de signaler 
som tidligere er gitt fra helseministeren og foretaksmøtet, og at disse investeringene ikke 
påvirker rammen til styrets disposisjon. 
 


